

**Årsredovisning**  
för  
**Whisqu Graphic AB**  
556453-4625

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kjell Jansson, Styrelseledamot  
2022-10-31

Styrelsen för Whisqu Graphic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Whisqu Graphic AB bedrev fortsatt utveckling och hanterade support av programvarorna SignCut, SignCut DRAW, SignCut Box Maker, SignCut Spooler, samt utav plugins för CorelDRAW, Adobe Illustrator och Inkscape, liksom drivrutinsanpassningar mot skärplottrar, för både Windows och Mac.

Försiktighetsåtgärder relaterade till Covid-19 epidemin innebar att flertalet anställda jobbat hemifrån helt eller delvis.

Ett stort programuppdaterings paket lanserades hösten 2021, vilket togs emot väl. Som alltid pågår fortsatt omfattande utveckling.

Under året bedrevs tätt samarbete på distans mot Kinesiska tillverkare av skärplottrar. De nya maskinerna kännetecknas av hög kvaliteten, hög prestanda, god driftssäkerhet och utmärkt användarvänlighet. Som följd kom de optimistiskt gjorda försäljningsprognoserna att överträffas. På så vis har SignCut blivit än mer känt, inte minst i Kina, vilket i sin tur resulterat i bundlingsavtal med fler plotter tillverkare. Just bundling är numera helt avgörande för att nå fram till nya slutkunder, detta eftersom i princip alla maskiner levereras med något program, vilket en överväldigande majoritet köpare sedan håller sig till.

Vi har gott hopp om att spridningen av ”The SignCut Suite” kommer tillta ytterligare framöver, vilket därmed även bör stärka WG:s förutsättningar. Trots lång närvaro i Kina uteblev SC-maskinbundling innan, den tendensen tycks alltså ha vänt.

Vår uppdragsgivares största utmaning är allt jämt att sprida vetskap om ”The SignCut Suite”, dess existens och dess fördelar. Dess fler som inser dess betydande fördelar, dess fler lär bli betalande kunder. Trots stor oro i världen och stora utmaningar, står vi starka i tron på WG:s framtid och förutsättningar. Produkterna är riktigt bra, så är servicen och den kompetens som ryms inom koncernen.

Företaget har sitt säte i Skövde.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Kjell Jansson	1 000	1 000

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 998	3 558	3 458	2 926
Resultat efter finansiella poster	717	237	225	38
Soliditet (%)	40	18	19	24

Omsättnings ökningen beror till stor del av ökad fakturering.

### **Förändring av eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	13 400	91 367	181 913	<b>386 680</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-183 000		<b>-183 000</b>
Balanseras i ny räkning			181 913	-181 913	<b>0</b>
Årets resultat				418 271	<b>418 271</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 400</b>	<b>90 280</b>	<b>418 271</b>	<b>621 951</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 280
årets vinst	418 271
	<b>508 551</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (187 kronor per aktie)	187 000
i ny räkning överföres	321 551
	<b>508 551</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring mm</b>			
Nettoomsättning		4 997 709	3 558 216
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring mm</b>		<b>4 997 709</b>	<b>3 558 216</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-319 350	-190 530
Övriga externa kostnader		-898 128	-861 200
Personalkostnader	2	-3 017 509	-2 224 539
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 106	-35 418
Övriga rörelsekostnader		-1 272	0
		<b>-4 277 365</b>	<b>-3 311 687</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>720 343</b>	<b>246 529</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 845	-9 088
		<b>-3 845</b>	<b>-9 088</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>716 498</b>	<b>237 441</b>
Bokslutsdispositioner		-184 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>532 498</b>	<b>237 441</b>
Skatt på årets resultat		-114 227	-55 528
<b>Årets resultat</b>		<b>418 271</b>	<b>181 913</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

94 702

81 593

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**94 702**

**81 593**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

113 334

120 000

**113 334**

**120 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**208 036**

**201 593**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

30 000

50 000

**Summa varulager**

**30 000**

**50 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 191

0

Övriga fordringar

27 380

72 231

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 098

73 438

**Summa kortfristiga fordringar**

**124 669**

**145 669**

##### *Kassa och bank*

1 538 378

1 756 986

**Summa omsättningstillgångar**

**1 693 047**

**1 952 655**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 901 083**

**2 154 248**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

13 400

13 400

**Summa bundet eget kapital**

**113 400**

**113 400**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

90 280

91 367

Årets resultat

418 271

181 913

**Summa fritt eget kapital**

**508 551**

**273 280**

**Summa eget kapital**

**621 951**

**386 680**

**Obeskattade reserver**

184 000

0

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

100 303

197 718

Aktuella skatteskulder

73 708

44 804

Övriga skulder

646 983

1 220 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

274 138

304 499

**Summa kortfristiga skulder**

**1 095 132**

**1 767 568**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 901 083**

**2 154 248**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	259 600	259 600
Inköp	54 215	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 815</b>	<b>259 600</b>
Ingående avskrivningar	-178 007	-142 589
Årets avskrivningar	-41 106	-35 418
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-219 113</b>	<b>-178 007</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 702</b>	<b>81 593</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	
Tillkommande fordringar	0	120 000
Avgående fordringar	-6 666	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 334</b>	<b>120 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 334</b>	<b>120 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	985 000	985 000
	<b>985 000</b>	<b>985 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2022-10-27

*Kjell Jansson*  
Kjell Jansson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

*Lena Hörnell*  
Lena Hörnell  
Auktoriserad revisor
